TERESINA - PISegunda-feira, 11 de dezembro de 2006 - Nº 231

5

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

EXTRATO PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0547-A/2003
TERMO ADITIVO Nº01/2006 AO ACORDO DE COOPERAÇÃO INTERNA Nº 16/2005
Cooperados: CCOM / SECRETARIA ESTADUAL DA INFRA-ESTRUTURA
Motivo: Alteração da Vigência do Termo de Acordo e Cooperação Interna

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0230/2005
TERMO ADITIVO Nº 02/2006 AO CONTRATO Nº 011/2005
Contratante: Coordenadoria de Comunicação Social
Contratada: Jet Radiodifusão Ltda
Motivo: Alteração da vigência do Contrato
Outras Informações: Coordenadoria de Comunicação Social
Teresina, 07 de dezembro de 2006.
Maria Francinélia Nogueira Medeiros
Diretora administrativa-financeira

P. P.  4458

DEPARTAMENTO DE
ESTRADAS DE RODAGEM DO PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO PJU No  184/2006

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  No 1473/2006 -A
OBJETO: Execução de roçada manual nas Rodovias: PI-464, com extensão de 38,0 km; PI-
248,  com extensão de 40,80km; Rodovia Municipal (Socorro do Piauí), com extensão de
19,00  km, Rodovia Municipal (São Miguel do Fidalgo), com extensão de 30,00  km (18,00ha);
Rodovia  PI-217, com extensão de 32,00 km; Rodovia PI – 244, com extensão de 32,0 km,
Rodovia PI-249, com extensão de 43,00 km; Rodovia  PI-246, com extensão de 59,0 km,
Rodovia PI – 248, com extensão de 63,0 km, Rodovia PI- 463, com extensão de 17,00  km,
totalizando a extensão de 373,80 km, conforme no  Processo Administrativo nº 1473/2006 – A.
CONTRATADA:  CIPLAN CONSTRUÇÃO, INCORP. E PLANEJ. LTDA
VALOR:  R$ 131.433,06 (cento e trinta e um  mil,  quatrocentos e quarenta e três reais
e seis centavos)
FUNDAMENTO LEGAL:   CARTA CONVITE Nº 107/2006
DATA:  17 de novembro de 2006
ASSINATURAS: Karenina Dantas Eulálio Rocha (Diretora Geral do DER/PI)  e
Fraancisco Melo Magalhães Filho/ CIPLAN Ltda

P. P.  4454

Instituto de Assistência Previdência do Estado do Piauí
CONTRATO Nº19/06

Objeto: Execução dos serviços de reforma do prédio onde funciona a Coordenação de
Concessão de Beneficio do Iapep em Teresina.
Recursos: Próprios do IAPEP.Fonte 119
Valor dos serviços contratos: R$48.045,30 (quarenta e oito mil, quarenta e cinco reais e
trinta centavos).
Data da Assinatura:23.11.06
Assinatura:Jefferson Clerke L.Campelo
           Antonio Gomes Neto

Instituto de Assistência Previdência do Estado do Piauí
CONTRATO Nº20/06

Objeto: Execução dos serviços de reforma do prédio onde funciona a Laboratório do IAPEP.
Recursos: Próprios do IAPEP.Fonte 119
Valor: R$ 51.435,36(cinqüenta e um mil quatrocentos e trinta e cinco reais e trinta e seis centavos).
Data da Assinatura: 23.11.06
Assinatura:Jefferson Clerke L.Campelo
           Antonio Gomes Neto

P. P.  4450

P. P.  4444

EDITAL
A Diretoria de Recursos Hídricos torna público que requereu à Secretaria de Meio
Ambiente e Recursos Naturais, para construção de poços profundos, os pedidos de
Licença Prévia e de Instalação, e Outorga Preventiva de uso de água para abastecimento
humano e animal, conforme abaixo:

P. P.  4445

EXTRATO DO ESTATUTO DA IGREJA EVANGÉLICA CONGREGACIONAL DO
BAIRRO MARQUÊS – TERESINA-PI

A Igreja Evangélica Congregacional no Bairro Marquês – Teresina-PI, fundada no dia 22 de
agosto de 2006, sem fins lucrativos, de duração indeterminada, situada na Rua Magalhães Filho,
1474 – Bairro Marquês – Teresina-Pi, tem como objetivos adorar a Deus, em espírito e em
verdade, prestando cultos vivos repletos de cânticos espirituais e orações, com homens e
mulheres regenerados através do entendimento dos preceitos bíblicos. A igreja será administrada
por uma diretoria eleita em assembléia de membros especialmente convocada para esse fim, que
se realizará sempre no mês de dezembro há cada três anos. A diretoria será composta de presidente,
até 2 vice-presidentes, até 3 secretários e até 2 tesoureiros.

                                                                          P. P.  4451

OUTROS